
میسان سپرده 

شرکت در مناقصه 

 (ریال)

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

ردیف بودجه  شماره مجوز 

 شورا

 ردیف نام پروشه مناقصه مسایده مرحله

000/000/407  000/000/140/8 پزيصٌ خزیذ ي  **  اول 656 62040020004002 

پخش آسفالت 

دستی در مؼابز 

 سطح مىطقٍ یک

1 

28/7/1400 

000/500/499  000/000/990/9 پزيصٌ جذيلگذاری  **  اول 658 62040020002007 

ي تزمیم جذايل 

خیابان َا ي مؼابز 

سطح مىطقٍ یک 

 

2 

28/7/1400  

000/000/36  000/000/60 اجارٌ ساله   ** اول 657 ----- 

يرسشی 

 (ع)امیزالمًویه

ياقغ در خاتًن 

 آباد

3 

28/7/1400 

000/400/20  000/000/34 اجارٌ یک قطؼٍ   ** اول 659 -------- 

سمیه ياقغ در 

بًستان يلایت 

حصارامیز جُت 

استقزار مجمًػٍ 

وفزیحی ي 

 سزگزمی کًدکان

4 

28/7/144  



 

 

 

 

 

  

13/8/1400   

24/08/1400  
 

25/08/1400   

امًر قزار دادَا-ساختمان مزکشی شُزداری پاکذشت   

دبیزخاوٍ-ساختمان مزکشی شُزداری پاکذشت  

 در ريسَای تؼطیل مزاجؼٍ وفزماییذ. 

 شُزداری پاکذشت در تاریخ َای مذکًر تا پایان يقت اداری پاسخگً می باشذ 

 َىگام خزیذ اسىاد مىاقصٍ ،ارائٍ مؼزفی وامٍ،مذارک ي مُز شزکت الشامی می باشذ. 

 شُزداری در رد ي یا قبًل َز یک اس پیشىُادات مختار است. 

 سپزدٌ وفزات ديم ي سًم پس اس تىظیم قزارداد با بزوذٌ ايل مىاقصٍ مستزد خًاَذ شذ. 

 سایز اطلاػات ي جشئیات در مته اسىاد مىاقصٍ مًجًد می باشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/

http://shahr-pakdasht.ir/
http://shahr-pakdasht.ir/

